
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE REVOGAÇÃO

OBETO: Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
assessoria técnica no encerramento e transição de gestão junto ao
Poder Legislativo do município de Nísia Floresta/RN.
 
 
                    O Presidente da Câmara do Município de Nísia
Floresta/RN, no uso de suas atribuições legais:
                   
                    CONSIDERANDO a necessidade da preservação do
Interesse Público, onde a revogação é necessária, em conformidade
com os princípios que regem a Administração Pública.
 
 
R E S O L V E :
 
 
R E V O G A R o presente processo inicial de contratação, nos
moldes do Art. 71, II, da Lei Federal n.º 14.133/21, de 1º de Abril
de 2021.
 
Art.  1º  -  Publique-se o extrato resumido deste termo visando a
prévia manifestação dos interessados, nos moldes do art. 71, II, § 3,
da Lei Federal n.º  14.133/21.
 
 
Cumpra-se,
 
 
 
Nísia Floresta – RN, 02 de dezembro de 2024.
 
 
 
 
LUIZ HENRIQUE DE CASTRO FERREIRA
RESPONSÁVEL

Publicado por: Luiz Henrique de Castro Ferreira
Código Identificador: 36576667

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/12/2024.
EDIÇÃO 2041. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


